ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 081 - 27 DE MAIO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEEB01BC130

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 029/2025
MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO ELETRONICA Nº NLL 011/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
CURSO DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO NA ÁREA DE MARKETING E
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, DESTINADO AOS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI E SUAS SECRETARIAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: ANA PATRICIA DE SOUSA RODRIGUES (IDEAL COMUNICAÇÃO E
PUBLICIDADE), CNPJ n° 22.317.794/0001-54

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA de 27/05/2025 e
encerramento em 31/12/2025, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº
14.133/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais)
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 02.04.00; 02.07.00; 02.08.00; 02.09.00; 02.10.00; 02.11.00;
02.12.00.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/05/2025